
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 081/2017-CPV, publicado em 24 de novembro de 2017                                                          Página 1 de 2 

 
Edital Nº 081/2017-CPV                                             Boa Vista – RR, 24 de novembro de 2017. 
 

   

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 053/2017-EAGRO, de 13 

de novembro de 2017, resolve: 

 

Art. 1° Publicar a Relação Preliminar dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de 

inscrição do processo seletivo para a Escola Agrotécnica - EAgro 2018, conforme quadro 

abaixo: 

Ordem Inscrição Nome Resultado Motivo 

1 238328 ALEFE BLANDON LIMA SILVA DEFERIDO - 

2 238476 ALINE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO - 

3 238299 ANDRESA DE SOUZA DEMETRIO DEFERIDO - 

4 238463 DEBORAH MILLENA LAGEMANN BATISTA INDEFERIDO NIS não cadastrado. 

5 238458 EMANUELLE DE LIMA MESQUITA INDEFERIDO NIS não cadastrado. 

6 238364 HADIJA SOUSA BRAGA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

7 238467 IOHANNA FELINTO SOUSA DEFERIDO - 

8 238304 JEFFERSON NAYF PRADO DA SILVA DEFERIDO - 

9 238317 KAREN PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO - 

10 238410 LEANDRO DA SILVA BARRETO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

11 238311 LEOBINO BARBOSA DA ROCHA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

12 238301 LUCAS CARDOSO HOLANDA DEFERIDO - 

13 238262 PABLO VINISIOS BONIFACIO MARTINS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

14 238472 PEDRO ANTONIO TORRES SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

15 238454 ROBERTO TEODORO GALINDO FILHO INDEFERIDO NIS não cadastrado. 

16 238352 SANDRA REGINA LIMA DEFERIDO - 

17 238385 SANDY RHAYNARA SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada. 

18 238425 SERGIO GONCALVES LOPES JUNIOR INDEFERIDO Cadastro Desatualizado. 

19 238431 WILLIAM PEREIRA DA ROCHA DEFERIDO - 

 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso ao Resultado Preliminar da 

Isenção das 8h às 11h30min e das 14h às 17h30min do dia 27 de novembro, de forma 

presencial ou através de formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV. 

Art. 3º Informar que os candidatos que não aparecem na relação não cumpriram o item 5.2 

“c” do Edital 53/2017 – EAGRO. 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 
  Presidente da CPV/UFRR    

 


